２０２３年４月吉日

鹿児島国体代表候補選手（成年区分）各位

公益財団法人東京都水泳協会

競泳委員長 立川 道宣

国民体育大会参加意向調査について

日頃より、東京都水泳協会にご協力いただきありがとうございます。

さて、今年９月に開催予定の特別国民体育大会を迎えるにあたり、大会参加の意思確認をさせて

いただきたく存じます。

つきましては下記にて大会の詳細をご確認いただき、参加意向調査にご回答ください。

記

大 会  特別国民体育大会（燃ゆる感動かごしま国体）

期 日  ２０２３年９月２２日（金）～２４日（日）

開催場所  鴨池公園水泳プール（鹿児島県鹿児島市）

出場条件  東京都選手権に出場すること

（トップアスリート参加資格特例措置対象者を除く）

回答方法  東京都水泳協会ホームページより回答フォームを送信

      （インターネットエクスプローラー以外のブラウザを使用してください）

      ＵＲＬ：https://tokyo-swim.org/?p=20356

      回答期限：６月５日（月）

以上

【お問い合わせ】

公益財団法人東京都水泳協会

競泳委員長 立川 道宣

TEL：080-3554-0342

【回答フォーム】